AYHAN NUMAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI 160X250 VW TRANSPORTER T5 2.0TDI
09 CAAA /CAAB /CAAC 5649XS

CONTI
CT1139 2 0 ₺

185,00 %18 ₺ 370,00

TOPLAM 2 ₺ 370,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 370,00

%18 KDV ₺ 66,60

GENEL TOPLAM ₺ 436,60

YALNIZ: DÖRT YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr